

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0548437422
---	-----------------------	----------------

2	21/09/2020 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:44:53 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს მაი საიდი	406282393
---	---------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქალაქ თბილისის N92 საჯარო სკოლა	206031747
---	--------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ვიქტორ კუპრამის 2
---	-------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ვაზისუბნის 1 მ/რ
---	------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზ. ტრანსპორტი
---	-----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	რამკა 500გრ 24ც/ყ რახმა	4760081300050	ცალი	10.0000	1.6000	16.0000
2	ტუალეტის ქაღალდი კ.4820003830017	4820003830017	ცალი	48.0000	0.7500	36.0000
3	მტვრის ტილო დელფინი 1*3*40(30*38)	4860004330055	ცალი	10.0000	0.7000	7.0000
4	იატ.ტილო ფერადი უნივრს	4860007190069	ცალი	2.0000	2.4000	4.8000
5	მაგიდ. ტილო საშუალ. 4ცალ 4860007190106	4860007190106	ცალი	5.0000	1.9000	9.5000
6	1403 ტუალეტის ქაღალდი ეკო ფეიფერი № 48 / 4860106410181	4860106410181	ცალი	192.0000	0.4167	80.0000

13	229.3000 - ორას ოცდაცხრა ლარი და ოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0548437422 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	GP/იატაკის ტილო 60x70 რუხი №1	5907627654409	ცალი	15.0000	1.8000	27.0000
8	სელპაკი სამზარეულო 12 ცალიანი	8690530125001	ცალი	2.0000	13.0000	26.0000
9	პეროსი მარილმყავა-600გრ.	8697713823365	ცალი	10.0000	2.3000	23.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	229.3000 - ორას ოცდაცხრა ლარი და ოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2020, 17:17:32